Ego. Nota q ista dicitio ego est pnomē noiatiui ca.
 sus. numeri singularis. prime persone. omnis ge
 neris q. s. sp psonā illius q loqť signat r sp prime psonē se
 copulat atqz ligat. Igit dicit q ego ad oia pt referri. s. Ad
 Summū creatorem. Dicit q qd ego pōt predicari de
 Justum viatorem. deo: r q deus pōt dici ego r etiā
 Ducem vel pastorem. ipse de seipō pōt dicē ego. Est. n.
 Danum peccatorē. iste ego noiatiū? ppē diuulgatā
 Hostem pditorē. famositatē. bz. n. nomē admira
 Mundū deceptorē. bile in vniuersa terra. vñ ipse dicē
 Ela. xliij. Ego dñs hoc ē nomē meū. Itē ipse singulari nōē.
 ri. ppē sumā r vnicā dignitatē Ela. xlv. Ego dñs r nō est al
 ter. r Deu. xxxij. Videte q ego suz solus: r nō sit ali? deus
 pter me. ego occidā r ego viuē faciā. pcutiā r ego sanabo.
 Itē ipse est pme psonē. ppē supiorē excellētā. ppē antiqorē
 exntiā. ppē efficaciorē influētā. Prim? n. est qz puz in di
 gnitate dū ab ipō cūcta gubernant Ela. xli. r Apoc. j. Ego
 pimus r nouissim? qz puz in cēnitatē r antiqitate. duz post
 ipm cūcta generat? Job. viij. Anteqz abraā fieret ego suz.
 qz puz in bonitate. dū ab ipō sicut a pmo pncipio oia pce
 dere cōprobanť. Cū ipse de seipso loquēs dicit Job. viij.

Ego pncipiū q r loqr vobis. Itē est ois gñis ppter oēm
 r vniuersalē supioritatē Ela. xlv. Ego dñs facies oia. Itē
 ipse testimoniū pbibet de seipso ppter summā r ineffabilē
 veritatē. Ista. n. dicitio ego sp loquit de seipso sicut de? cuz
 allegare neqat aliud veri? se testimoniū pbibet sibipō. vñ
 ipse est qui dicit Job. viij. Si ego testimoniū pbibeo de
 meipō verū est testimoniū meū: quia scio vñ venio r quo
 vado. Unde ipse est qui dicit de seipso illud Ero. iij. Ego
 sum q suz. In qb? vobis oñdit q ipse de seipso pdicat. Sue
 Veritatis summā essentiā q nunq deficit. Ista. n. dicitō
 Maiestatis summā potētā. q totū efficit. suz. ē dicitō s
 Bonitatis sumā demētā q cūctis pficit. stātiua. Ista
 Primū spectat ad eius diuinitatem. dicitō q est di
 Secundū ad eius auctoritatē. ctio effectiua.
 Sed tertium ad eius humanitatem. sp. n. ad istaz
 Eius essentia nūq variat. Ego sum. dictionē q se.
 Eius potentia semp opatur. Qui inqt. quē aliquis
 Eius clementia cūctis pntat. Sum inqt. actus. vt cuz
 dicitur. Qui viuūt. qui dormit. qui bibit rē. Ista dicitio sum
 est dicitio presentatiua vt cum dictum est Job. xvij. Quē
 queritis Iesum nazarenū: dixi vobis. quia ego sum. s. bic
 ad pñens: r sic bene dixi q bic ostendit de deo p istud ego.
 Diuinitas durans ppetue. Ego sum. Dico ergo q istud
 Sublimitas agens assidue. ego qui. ego pōt pdicari de
 Humanitas pñs ptemue. ego sum. deo inqtū ad cēn
 tiā sue diuinitatis. Ego sum inqt. Sum em signat qndaz
 exntiāz inuariabilē r eternā. q vtiqz cōpetit deo soli. cū pter
 ipm nihil sit respire qd ppē sit: qz. s. ois creatura eo q cre
 atū ē a vero eē deficit r desistit. qd puz de angelis. de qb? di
 citur Job. iij. Ecce qui seruiūt ei nō sunt stabiles. de celis
 dicit Job. xv. Ecce celi nō sunt mūdi in cōspectu ei? Qd
 puz etiā de hoibus de qbus dī Ela. xl. Omīs gentes qsi nō
 sunt: sic sunt corā deo. De terra etiā r de mari dicit Apoē.
 xxj. Primū celū r prima terra abijt: r mare iam non est.
 Ad deū ergo solū pmet dicere. Ego sum. qz. s. ipse bz verū
 r summū ppetuitatis r essentie fundamētū. Cū ipse est q
 dicit Leui. xvij. r. xix. Ego dñs. r iterū. Ego dñs deus ve
 ster. r iterū. Ego sum dñs deus vī. Et sic notare potes q
 de? pt dicē de seipō suā. s. eternā cēntiā pdicādo. Ego sum
 Impator fortissimus. Dicit q se esse fortissimū impa
 torē. Cū ipse dixit iacob Ben.
 Liberatoz tutissimus. xlvj. Ego sum fortissim? deus
 Auidicator durissimus. pñs tui noli timere. Itē dicē se
 Expiator sanctissimus. esse tutissimuz liberatozē. de q
 Reuelator verissimus. ipse dicit Ben. xxxj. Ego sum
 Speculator certissimus. de? abrahā pñs tui noli time
 Fabricator doctissimus. re. qz ego tecū suz. sup. patus
 Dominator altissimus. liberare r iuuare te. Itē ipse dicit se durissimū vindicatorē
 vñ ipse est q dicit Ero. xx. Ego. n. sum fortissim? zelotes.
 deus visitās iniqtatē patrū in filios i tertiā r qrtā genera
 tionē. Itē ipse se dicit eē sanctissimū expiatorē. s. nforz cri
 minū r culpaz. Cū ipse est q dicit Leuit. xx. Sanctificami
 r estote scī. qz ego suz scātis dñs de? vī: r sequit. Ego dñs
 q scifico vos. Item ipse se esse dicit verissimū reuelatozē.
 Cū ipse dicit se eē lucē q oia abscondita reuelat Job. viij.
 Ego sum lux mūdi. Itē ipse se dicit certissimū speculatorē
 diere. vñ. Ego sum. ego suz. ego vidi dicit dñs. Itē ipse se
 dicit doctissimū pcreatorē r fabricatozē. Cū ipse ait Apoē.
 j. Ego suz pimus r nouissim?: r ibidē. Ego suz pncipiū ee
 finis. Itē ipse dicit se esse altissimū dñatozem Leui. xxxij.
 Ego suz dñs de? vī. Et aduerte. qz vt cōiter vbicūqz deus
 dicit. ego suz. ipse vī loq cōminatiue r etiā pbibitiue. q. d.
 Caneatis a malo: qz ego dñs q punirē vos. sicut Leui. xix.
 vbi in pncipio dī. Ego dñs de? vī nolite pueri ad ydola.
 sequit. Ego dñs de? vī nō faciet furtū. nō mētiemi. nec de
 cipiat vnusqzsqz pxiū suū rē. qz reuera valde dī a vicijis
 qz cauere. q scit talē dñm se bīe. q. s. patus ē bonos r obe
 diētes remunerare. pteruos dō r discolos castigare. vñ
 Leui. xxv. Nolite affligere ptribulos vīos: s. timeat vnus
 qsqz deū suū: qz ego dñs de? vī. facite pcepta mea r iudicia
 custodite r implete ea vt habitare possit in terra absqz vl
 lo pauore. Itē q ego pōt dici de deo. qntū ad cēntiā sue
 diuinitatē. Ego sum inqt. Adhuc dico q ego pōt dici de
 deo qntū ad potētā sue sublimitatis: r hoc oñdit cū dī.

q. Qui. n. est vnū p̄nōmē qd̄ solet factū aliqd̄ sequēs no-
tare & significare. vt dicit̄ est. vtpote cū dicit̄. Qui viuit in
eternū creauit om̄ia simul Eccl̄. xvij. & in ps̄. Qui habitas
in celis miserere nobis. Et Prouerb̄. xij. Qui opat̄ terras
suā saturabit panib⁹ &c. Et ideo dico q̄ q̄nq; deus q̄ esse
d̄. in hoc opatiua ipsi⁹ potentia designat̄. An ipse est. Qui
Sanctificat. Est em̄ sanctificatio deuotoꝝ ipos con-
Saluificat. stituēs in felicitate Leui. xx. Ego dñs q̄
Iustificat. sanctifico vos. Est etiā saluificatio seu li-
Letificat. beratio de p̄sōꝝ ipsos eripies ab aduer-
sitate Esa. lxiij. Ego q̄ liq̄r iusticiāz & q̄ ppugnator sum ad
saluandū. Est etiā iustificatio pctōꝝ ipsos mūdificans ab
iniq̄tate Esa. xliij. Ego sum ego suz ipse q̄ deleo iniq̄tates
tuas p̄pter me. Est insup letificatio miserōꝝ ipos iustificās
a capnitate: & iō iste est q̄ dicit̄ in ps̄. Ego em̄ sum dñs de
us tu⁹ q̄ edu. te de ter. egypt. dilata os tuū & implebo illud.
Sic ḡ dico q̄ ego refert̄ ad deū q̄tuz ad potētiā sue subli-
mitatis. Qui inq̄t. Aude. j. de q̄ in situ. suo in lsa. 2. De
niḡ dico. q̄ ego pōt̄ referri ad deū q̄tū ad clemētiā sue bu-
manitatis. qd̄ ondit̄ cū d̄. Sum. Sū. n. vt dicit̄ est. verbū
substantiuū ē signat. n. s̄bam. s̄ba autē accidētia sustinet. Sic
in r̄pō diuinitas hūanitatē sustinet atq; portat ipamq; in
p̄sona filij suppositat. p̄sonat & limitat: & ei⁹ depēdētiā de
terminat atq; sedat. An ipse est q̄ dicit̄ illud Act. ix. Ego
sum Iesus nazaren⁹. Ego inq̄t sum. Ecce quō diuinitas
s̄bitat hūane nature. Ihs inq̄t. i. saluator: ecce quō obuiat
hūane iacture. Nazaren⁹ inq̄t. i. floꝝid⁹. Ecce quō portat
floꝝes sc̄itac̄ pure. Et aduerte q̄ iste ego. s. r̄pō. d̄ seipō hūa-
nato & incarnato p̄t & poterat dicē q̄ sequit̄. vics. Ego sum
Procurator sup̄ne ditatis. Ecce ḡ quot modis in
Predicator & nūcius veritatis. scriptura r̄pō d̄ ego.
Mēdicator & regula paup̄tatis. Iste em̄ sup̄ne ditatis
Cōsultor magne sagacitatis. fuit p̄curator. A p̄e. n.
Cōsecrator care fraternitatis. p̄cessit & ab ipso fuit le-
gator & p̄curator in mū-
Famulator grandis hūilitatis. dū miss⁹ d̄. Eccl̄. xxiij
Illustrator om̄is obscuritatis. Ego ex ore altissimi p̄-
d̄. & Job. viij. d̄. Ego
Cōsolator tristis aduersitatis. scio euz q̄ ab ipso sum.
Cōseruator iugis sedulitatis. & ipse me misit. Itē iste
Epiator om̄is inq̄tatis. eterne ditatis fuit p̄di-
Castigator dure seueritatis. cator. vñ ipse dicit̄ Job.
Suscitator om̄is mortalitatis. xiiij. Ego suz via. veri-
tatis & vita. & Job. xvij
Subernator gr̄adis auctoritat̄. Ego in hoc natus sum
Erogator dulcis benignitatis. & ad hoc veni vt testi-
Attestator vere fidelitatis. moniū p̄hibeaz ditati.
Triūphator inuicte potestatis. vel etiā ipse hūane ru-
Contēplator excelsē dignitatis. ditat̄ fuit informator.
Premiator immense largitatis. vñ ipse dicit̄ Esa. xlvij. Ego dñs
Dominator p̄clare maiestatis. vñ ipse dicit̄ Esa. xlvij. Ego dñs
vñ ipse dicit̄ Esa. xlvij. Ego dñs vocens te vtilia. Itē iste
egene paup̄tatis fuit fr̄quentator: q̄. s. q̄d̄iu r̄pō viri. fuit
paup̄ ps̄. Paup̄ sum ego & in laborib⁹ a iuuetute mea. Itē iste
iste magne sagacitatis fuit p̄sultator Prouer. viij. Ego sa-
piētia habito in ps̄ilio. Itē iste care firmitatis fuit p̄fecta-
tor Prouer. viij. Ego diligentes me diligo. & Cañ. vj. Ego
dilecto meo & dilect⁹ me⁹ mibi. Itē iste gr̄adis sublimitat̄
fuit impator Eccl̄. j. Ego eccl̄iastes fui rex israel. Item iste
gr̄adis hūilitatis fuit famulator. Iste em̄ dicebat Lu. xxiij.
Ego in medio vīm sum sicut q̄ misitrat. Itē iste ois obscu-
ritatis fuit illustrator. An ipse dicit̄ Eccl̄. xxiij. Ego feci in
celis vt oziret lumē indeficiēs: q̄. s. ab ipso reuelata ē lux
fidei & scripture: & patefacta rerū obscuritas q̄ latebat. vñ
ipse dicebat Job. viij. Ego sum lux mūdī. & Job. xij. Ego
lux in mundū veni. Itē iste ois aduersitatis fuit p̄solator
An ipse dicit̄ se eē vitem & vineā: q̄ vinū letificat cor hois
Job. xv. Ego sum vitis vera. & Eccl̄. xxiij. Ego q̄si terebin-
tus. ego q̄si vitis. An etiā ipse dicit̄ Lu. xxiij. Ego sum no-
lite timere. Itē iste magne sedulitatis fuit p̄seruator. Gal-
de em̄ diligēs ē & fuit ad aiam & eccl̄iam p̄seruādā. An de
vineā dicit̄ ipse Esa. xxvij. Ego dñs q̄ seruo eā: sequit̄. No-
cte & die seruo eā. Itē iste om̄is inq̄tate fuit expiator. An
iste est q̄ dicit̄ Eze. xxxvij. Ego dñs sanctificator ist̄. Itē
iste dure seueritat̄ fuit castigatoꝝ. Arriter em̄. rep̄bēdebat
peccātes. sicut legit̄ Mat. xxi. & Job. ij. Ubi fecit flagellū

ad vedētes en̄ciendū de tēplo. An ipse est q̄ dicit̄ Eze. xxxij
Ecce ego ad te p̄barao rex egypti &c. & Eze. xxxij. Ecce ego
sup te tyre &c. Bonos etiā q̄nq; castigat & tribuat ne delin-
quāt: q̄ ipse est q̄ dicit̄ Apoc. iij. Ego qs̄ amo. arguo & casti-
go. Itē iste n̄e mortalitatis est & erit suscitator: q̄. s. iste su-
scitabit in iudicio mortuos copraliter: nūc nō cotradic̄ ipse
p̄ ḡram suscitāt mortuos sp̄ualiter. s. pctōꝝ. es. vñ ipse dicit̄
Job. xj. Ego sum resurrectio & vita. q̄ credit in me etiā si
mortu⁹ fuerit viuet. Itē iste gr̄adis auctis fuit gubernator
Pastor em̄ erat & greges fidelium pascebat & gubernabat
Job. x. Ego sum pastor bon⁹. Itē iste dulcis benignitatis
fuit erogator. Libēt̄ em̄ paup̄ib⁹ d̄n̄faciebat: & alios pau-
perib⁹ d̄n̄facere mādabat. vñ ipse dicit̄ Jo. vj. Ego suz pan-
nis viuus & ego sum panis vite. sup. ad alios nutriendūz.
& Osce. xj. d̄. Ego q̄si nutricius effraym. Itē iste magne s̄i
delitatis fuit attestator. An ipse dicit̄ Dic̄. xxiij. Ego suz iu-
dex & testis. & Job. viij. Si ego testimonū p̄hibeo veritati
testimonū meū verū est. Itē iste inuicte p̄tatis fuit triūm-
phator. An ipse ē qui dicit̄. Cōfidite. ego sum q̄ vici mūdū
Job. xvj. Itē iste excelsē ciuitatis fuit speculator sen cōtē-
plator Eccl̄. xxiij. Ego in altissimis habito: & thron⁹ meus
in colūna nubis. Itē imēse largitatis fuit p̄miator: q̄. s. p̄-
mia vite eterne dat iustis: sic ipse dicit̄ Job. x. Ego regno.
sc̄o oues meas: & sequit̄ me. & ego vitā eternā do eis. Itē
p̄clare maiestatis ē d̄n̄ator. An ipse est q̄ dicit̄ Apoc. xxiij.
Ego sum gen⁹ & radix dauid. stella splēdida et matutina.
Et si vis dic̄ q̄ iste d̄ ego. q̄ p̄cedit alios antiq̄tate & eter-
nitate. q̄. s. ipse ē q̄ dicit̄ Jo. viij. Anteq̄ abraā fieret ego suz
Dicit̄ gen⁹ & radix: q̄ ipse inluit alios bonitate & pietate.
Venus em̄ cōicat se sp̄b⁹: & radix inluit i ramos. D̄ da-
uid. i. vultu desiderabilis: q̄ iste p̄cessit alios p̄uerlatōnis
pulcritudine & honestate. D̄ stella splēdida & matutina.
q̄ oēs alios p̄cedebat. sciētia. claritate & sublimitate. P̄t̄
p̄t̄ ego p̄dicator de deo & q̄tūm ad suā hūanitatē q̄ se
p̄ntauit nobis p̄ficue. Sum inq̄t. Et q̄tūm ad suā auctē
q̄ se rep̄ntat agens assidue. Qui inq̄t. Et q̄tuz ad suā diuī-
nitatē q̄ sp̄ exercit durās p̄petue. Ego sum inq̄t. Bene ḡ di-
cit. Ego sum q̄ sum. P̄t̄ ḡ q̄ ego pōt̄ dici de summo crea-
toꝝ. s. de deo. Et hoc ē p̄mū p̄ncipale. Secdo dico. q̄ ego
pōt̄ dici & p̄dicari. de iusto viatore. Iustus em̄ dicit̄. Egoz
q̄ sicut dicit̄ est ego est p̄me p̄sone. & verbo p̄me p̄sone cō-
iungit. noiatiui casus ē. nūeri singularis. P̄nomen ē qd̄
. s. p̄ noie ponit. om̄is generis est: & sp̄ signat p̄sonā illi⁹ q̄
loquit̄. sicut. s. de deo declarauit. Iste em̄. s. iustus viator d̄
esse p̄me p̄sone: q̄ alios d̄ p̄cedere. s. bona opa inchoādo
& anticipādo. An illud Apoc. j. Ego p̄m⁹. & Esa. xlv. Ego
ante te ibo. Nūme p̄sone d̄ p̄iūgi: q̄. s. p̄m̄ozibus. i. deo &
sc̄tis & meliorib⁹ se d̄z iūgere. ipōꝝ bonos moꝝes imitādo
& societate sectando. An iste bonis p̄sonis d̄z dicere illud
Mat. vl. Ego aut̄ vobiscū suz oibus dieb⁹ vsq; ad p̄s. m̄-
mationē seculi. Noiatiui casus d̄z esse. s. bonū nomē & fa-
mā habēdo & vedicādo Eccl̄. xliij. Curā habe de bono noie.
Numeri singularis d̄z esse. s. alios in stutib⁹ singulariter
excellēdo. vel societate alioꝝ fugiēdo & solitarie. & singula-
riter habitādo ps̄. Singulariter sum ego donec trāscā: p̄-
nomen debet esse: q̄. s. p̄ alijs se debet ponere opponere &
exponere ipos adiuvando & defendēdo. & p̄ eis orādo et
supplicādo Luc. xxiij. Ego rogauit p̄ te vt nō d̄ficiat fides
tua. & iij. Reg. ij. optime loquit̄. Ego loq̄r p̄o te regi. Dis-
generis debet esse. s. oibus subueniēdo & se oib⁹ p̄forman-
do. j. Coi. ij. Oibus oia factus suz. sequit̄. Ego aut̄ sic cur-
ro. De seipso aut̄ libēt̄ loquit̄. s. se rep̄bēdendo: & p̄uā
fragilitatē recolēdo: & etiā bona sua vt sit exēplū alijs reci-
tādo dicēs. s. illud Job. viij. Ego testimonū p̄hibeo d̄ me
ipso. Et aduerte si vis. q̄ p̄ ego pōt̄ p̄dicare & dicere. Sue
Mature fragilitatem. Itē si sibi dicat̄ & ab eo q̄r̄
Fortune sterilitatem. tur. Quis es tu? q̄tū ad na-
Miserie calamitatem. ture fragilitatē. R̄idet Sa-
P̄cedētis culpe inq̄tate. piē. vñ. Sum qd̄ez ego bō
Penitentie penalitatem. mortalis. filis hoibus et ex
Abstinentie austeritatē. genere terreno illius qui p̄-
Clementie benignitatē. mo factus ē. Itēz q̄s es tu?
Patientie stabilitatem. q̄tū ad fortune tenuitatē
Efficacie secunditatem. seu sterilitatez. R̄idet illud

Item dico qd ipse pot p'dicare p ego.

- Doctrinae amplitudinem.
- Mundicie pulcritudinem.
- Iusticie rectitudinem.
- Fiducie certitudinem.
- Charitatis vicissitudinem.
- Humilitatis bassitudinem.
- Sublimitatis celsitudinem.
- Orationis fortitudinem.
- Deuotionis quietudinem.
- Prælatois status seu subditorum multitudinem.
- Finalis mortalitatis mestitudinem.
- Presentis aduersitatis magnitudinem.
- Future felicitatis plenitudinem.

Isti q̄tum ad pcedētis culpe pueritatē. R̄det cuz vō. ij. Reg. xliij. Ego suz q̄ peccauit. ego q̄ in que egi. r̄ cuz aplō Ro. vij. Ego carnalis sum venūdat̄ sub pctō. Itē qd̄ fecisti q̄tū ad pnie penalitatē. R̄ndet illud ps. Ego aut̄ cum mihi molesti essent in diebus calicis. Itē qd̄ facis q̄tuz ad abstinentie austeritatē. R̄ndet illud 2 bob. xij. Ego inuisibili cibo r̄ potu vtor. Itē q̄tis es tu. q̄tū ad demerite dulcedine r̄ pietatē. R̄ndet in ps. Ego q̄ti oliua fructificauit in domo dei. Itē q̄tis es tu q̄tū ad patie stabilitatē. R̄ndet illud ps. Ego aut̄ in flagella patus sum. Itē qd̄ fecisti q̄tum ad operū efficacie securitatē. R̄ndet. Eccl. xliij. Ego q̄ti vire fructificanti suauitatē odoris: r̄ flores mei fructus honoris r̄ honestatis r̄ gr̄e. Si vō vltra pcedendo q̄rat qd̄ fecerit q̄tū ad doctrie amplitudinē. R̄ndet. Eccl. xliij. Ego sapiētia effudi flumina. r̄ ibidē. Ego q̄ti trames aque immēse deluo. Ego q̄ti flum̄ dōrix. vici. Rigabo hortū plantationū mearū. Item si querat̄ q̄tis sit q̄tū ad mundicie seu castimonie pulcritudinē. R̄ndet illud Can. ij. Ego flos cāpi r̄ lilium ouallū. Itē si q̄rat q̄tis est q̄tū ad iusticie rectitudinē. R̄ndet illud Esa. lxij. Ego q̄ loqr̄ iusticiā. Itē si querit̄ q̄tis sit q̄tū ad fiducie certitudinē. R̄ndet illud ps. Ego aut̄ in dño speraui: exultabo r̄ letabor in misericōdia. Itē si q̄rit̄ q̄tis est q̄tū ad charitatis vicissitudinē. R̄ndet illud p̄dictum Prover. viij. Ego diligētes me diligo. Itē si querit̄ q̄tis est q̄tū ad humilitatis bassitudinē. R̄ndet illud ps. Ego vō egen̄ r̄ paup̄ suz. r̄ illud. Ego serū tu? r̄ fili? an. alle tue r̄c. Ego aut̄ bñliatus suz nimis. Iustus. n. libēt̄ allegat illud qd̄ p̄inet ad bñilitatē. Exēplo Amos. p̄bete q̄ dicebat Amos. vij. Non sum p̄beta: nec sum filius p̄bete: s̄ armētarius ego sum vellicās sicomoros. Itē si querit̄ q̄tis est q̄tū ad p̄emplatois celsitudinē. R̄ndet illud p̄dictū Eccl. xliij. Ego in altissimis habito. Itē si q̄ritur q̄tis fuit q̄tum ad oronis fortitudinē. R̄ndet illud ps. Ego aut̄ orabā. Et illud. Ego clamaui r̄ exaudisti me. Itē si querit̄ q̄tis est q̄tū ad deuotiois q̄tudinē. R̄ndet illud Cant. v. Ego dormio r̄ cor meū vigilat. Itē si querit̄ q̄tis est q̄tū ad p̄latois status seu q̄tū ad subditorum multitudinē. R̄ndet illud p̄dictū Job. x. Ego suz pastor bon? r̄ cogno sco oues meas r̄ cognoscut me mee. Itē si querit̄ q̄tis est q̄tuz ad mortis mestitudinē. R̄ndet illud. q̄. 2 bi. iij. Ego em̄ iam delebor: r̄ tēpus mee resolutiois instat. Et illud. iij. Reg. ij. Ecce ego ingredior viam vniuerse carnis. Item si querit̄ q̄tis est q̄tum ad omnis p̄fectiois sanctitudinē. Respōdet illud p̄dictum Apoc. xxiij. Ego sum genus et radix dauid. stella splēdida r̄ matutina. Vide eā expōsitā r̄ diuī sam. j. de stella. Itē si querit̄ q̄tis sperat esse q̄tuz ad eterne glorie r̄ saluationis plenitudinē. R̄ndet dirigēdo verba sua ip̄i deo. r̄ dicit illud ps. Ego aut̄ i iusticia apparebo: in p̄spectu tuo. sat̄abor cuz apparuerit gl̄ia tua. Ecce q̄ quib̄ istud vocabulū. ego cōprehēdere pōt oēs vtutes r̄ opayir tuosa. Patet ergo quomodo ego potest intelligi de quolibet viro iusto. Et etiam si vis applicare ad beatam virginē Mariā. dic q̄ per ego potest intelligi r̄ p̄dicari. Sue Puritatis. candescens flosculus. De sua puritate pōt dicere illud p̄dictū. Charitatis ardescēs lectulus. Ego flos cāpi r̄c. De Libertatis p̄fescēs rinulus. sua pietate pōt ip̄a dicere illud p̄dictū. Ego aut̄ sicut oliua r̄c. De charitate vō sua pōt dicere ip̄a illud p̄dictū Can. ij. Ego dilecto meo r̄c. De vbertate vō sua

ps. Paup̄ su ego r̄ in labo rib' a iuuētute mea. Itē q̄s es tu? q̄tū ad miserie calamitates. R̄ndet illud ps. Ego suz vermis r̄ nō bō. obprobrium boim r̄ abieccio plebis. Itē quid su-

potuit dicere illud p̄dictū. Ego q̄ti vitis fructificauit r̄c. De dignitate vō r̄ finali felicitate pō dicere illud p̄dictū. Ego sum genus r̄ radix r̄c. Dicit pōt igit̄ ego. de iusto viro: r̄ etia d̄ celi possessorē. qd̄ est secundū. Tertio dico qd̄ ego pōt dici de quolibet pctōre. Peccatores em̄ volunt esse p̄me p̄ione alios p̄cedēdo per p̄lationē r̄ v̄natiōem. p̄nims p̄ionis volunt p̄ungi p̄ magnoz seruicia r̄ associatiōne: r̄ per suam p̄sumptuosam reputatiōne. Omnis generis sunt p̄ variatiōem r̄ adulatōem. nominatiui calus volunt esse per suc fame r̄ nois inanē diuulgatiōem. Singulatis etia numeri volunt esse p̄ singularē p̄tūtiōem: r̄ p̄ aliene vite p̄emptū abominationē r̄ p̄sumptionē. Semper etia de ipsis loqui gētiunt p̄ iactantiam r̄ elationem. Et breuit̄ notare potes qd̄ pctōr̄ d̄. ego. p̄t̄ mltā. vici. Quia Auaricie fame cruciat̄. Dico igitur qd̄ peccator de Violentie dente effrenat̄. uocat̄ p̄ ego: quia cruciat̄ Immundicie fece maculat̄. auaricie fame: r̄ ideo ipse p̄sumptiois verbis efferat̄. cōpatur cani qui semp̄ fa. Obstinatōis clausura durat̄. mescit: r̄ filio. p̄digo q̄ du. Desperatōis timore turbat̄. re languescit. An̄ iste pōt Tribulatōis carcere ligat̄. dicere cum Solia. Hūqd̄ canis sum ego: quia tu venis ad me cū baculo. j. Reg. xvij. Et cum filio. p̄digo Luc. xv. Quanti mercenarij in domo patris mei abundant panibus? ego aut̄ fame hic pereō. Quia reuera bonis sufficit qd̄ habet r̄ sic abundat̄. Malis aut̄ nihil sufficit: r̄ sic esuriūt r̄ medicāt̄. Itē pctōr̄ dicit̄ ego: q̄ effrenat̄ violētie dente. Similis. s̄ illi roboam q̄ superbeloquēs populo dicebat. ij. Paral. x. Pater me? cecidit vos flagellis: ego aut̄ cedam vos scōr̄ p̄ionibus. Itē q̄ maculat̄ immundicie fece. s̄ carnalitate r̄ luxuria. dicere potest illud p̄dictū ps. Ego aut̄ sum vermis r̄ nō bō. Et illud p̄dictum Roma. vij. Ego aut̄ carnalis sum. Itē dico qd̄ iste pōt significari p̄ ego: quia efferat̄ p̄ p̄sumptionē. videt em̄ sibi qd̄ p̄petuo nō deficit. p̄spitas status sui. Unde iste est qui dicit illud ps. Ego dixi in abundantia mea non moueboz in eternū. Item q̄ indurat̄ p̄ obstinationē. Peccator em̄ induratus in malicia non vult audire vel dicere quicqd̄ boni ps. Ego aut̄ tanq̄ surdus non audiebam r̄c. Item q̄ turbat̄ p̄ desperationē. Uidet em̄ peccator qd̄ p̄petuo non pōt veniā adipisci. An̄ iste dicit dño illud ps. Ego dixi in excessu mētis mee. p̄iectus sum a facie oculorū tuorū. Itē quia carcerat̄. s̄ in inferno p̄ eternā tribulationē. An̄ talis ego pōt dici illud Esa. xxxvij. Ego dixi in dimidio dierū meorū vadā ad portas inferi. Et illud Job. vij. Hūqd̄ mare sum ego aut̄ cecus. q̄ circūdedisti me carcere. Patet igit̄ quomodo ego pōt referri ad impium. ad iustum r̄ ad deum. De alijs aut̄ nihil amplius volo notare: quia possunt sub p̄cedētibus contineri. Sufficit igitur de ego.

Egredi. Egressus. Nota qd̄ egredi idē est qd̄ d̄ aliquo loco

discedere vel exire: vel ad aliū locuz p̄cedere r̄ abire. An̄ p̄p̄ie. egredi signat de termino a quo. ire ad terminum ad quem. Et ideo sicut est dare bonū locum r̄ malum. viciōsum r̄ virtuosum. Sic p̄culdubio possumus distinguere. egressum r̄ exitum. vtilē r̄ inuilem. cōmendabilem r̄ detestabilem. meritorū r̄ damnorū. Egressus ergo cōmendabilis potest de creatore r̄ de creaturis intelligi. Et breuit̄ ter dico qd̄ duplex est egressus. diuinus. scz r̄ humanus.

Est ergo egressus domini seu diuinus. Sicut em̄ video qd̄ egredit̄ a sole radius. egredit̄ a fonte fluuius. egreditur a domo nunciū. egredit̄ de bello saucius. Sic vere diuēt simode egredit̄ diuinus filius a patre. per eternam generationem. A matre per humanam. p̄p̄aginationem. A celo per temporalem incarnationē. A mūdo per corpalem mortē r̄ passionē. Egressus est ergo dei filius a patre p̄ generationē eternā Job. xvj. Eriui a patre r̄ veni in mūdn̄. Et Michē. v. Egressus ei? a diebus eternitatis: r̄ iste est egressus radij ab ipsius solis suba. Ab ip̄o em̄ p̄tinne egredit̄ r̄ manat: r̄ tñ em̄ ip̄o p̄petuo indiuisibiliter manet r̄ durat. Sic filius a pie exit: r̄ in pie semp̄ est r̄ fuit Job. xliij. Ego in pie r̄ pater in me. Iste est q̄ egressus a pie p̄ generationē. eternā. Itē dico qd̄ est egressus a matre p̄ p̄p̄aginationē humanā: r̄ ista fuit in die natiuitatis qñ ipse exi.

Egredere

ut de vtero mris in mundū. De q̄ Joē. ij. Egrediat spon-
 sus de cubili suo. Et Esa. xj. Egrediet virga de radice yesse.
 Et iste egressus est sicut egressus flous a stipite. q̄ sine ei?
 corruptione foris erit Esa. xxxj. Egrediet dñs de celo scđo
 suo. Itē dico q̄ egressus ē de celo p̄ incarnatōez tpalē. An̄
 in ps̄. A summo celo egressio ei? Itē egressus ē a mūdō p̄
 passionē corpale. vñ Job. xvj. Exi a p̄re z veni in mūdū
 iterū relinquo mūdū z vado ad patrē. Et iste egressus fuit
 sicut hospitis q̄ erit de hospicio vt scz ad pp̄iū domicilium
 reuertat. dicens cum Jacob Gene. xxxij. In baculo meo
 transiui iordanem nunc. cum duabus turmis regredior.
 Xps̄ em̄ in crucis baculo iordanē nostre mortalitatis trā-
 siuit: z cū duabz turmis. i. corpe z ania tua p̄is gremiū ē re-
 gressus. Et si vis nota q̄ xps̄ est egressus in mūdū. Ad
 Refrigerandū benigniter. Egressus est dico ad nos be-
 Illuminandū mentaliter. nigniter refrigerādū. qd̄. s. se.
 Saluificandū vtiliter. cit in baptisimi institutiōe. vel
 Affligendū seueriter. gr̄e infusiōe Joēlis. iij. Fons
 Eradiendū subtiliter. de domo domini egrediet ad
 Miserandum dulciter. irrigādum torrentē spinarū.
 Regendum sagaciter. Itē ad nos sp̄ualiter illumi-
 nandū Gen. xix. Sol egressus ē sup̄ terrā. z loth ingressus
 est segoz. Itē ad nos vtilē saluificādū. Abacuc. iij. Egres-
 sus es in salutē ppli tui. in salutē cum xpo tuo. Itē ad se. p̄
 nobis corpalliter affligendū. p̄ passionē. s. z mortē. Jesus
 egressus est trās torrentē cedron. s. ad locū vbi a iuda tra-
 di. a iudeis capi. ad pilatū ad. pbra. ad flagella z ad mortē
 se trahi p̄cūit Job. xvij. vt. s. Itē ad nos subtiliter eru-
 diendū Marc. j. Egressus Jhs̄ cepit p̄dicare. Itē ad nos
 dulciter z misericorditer miserandū Lu. xxij. Egressus Je-
 sus ibat in montē oliuaz. Oliua em̄ pietatē signat. veniā
 z dulcorē. Itē ad nos sagaciter regēdū z gubernādū Ge-
 ne. xij. Inde pastor egressus est lapis israel. Iste est ergo
 egressus dñicus. Est etiā egressus human? z iste. p̄cul-
 dābio multiplex est vicz. Virtuofus. viciofus. laboriofus
 colorofus. formidolofus. luctuofus et gloriofus. Pri-
 mus ē egressus seu exit? virtuofus: z iste est qñ bō exit
 a vicis z p̄cedit ad virtutes. Sicut em̄ vapor ab inferiori-
 bus egredit: z sursum in celestibz inalterat. Sic vere nos
 debem? ab inferioribz bonis z oblectamēt. nec nō a pctis
 z vitis egredi discedere: z sursum ad bona sp̄ualia z virtu-
 alia nos transferre. Ista videt fecisse abazā Gen. xij. Egre-
 dere de terra tua. z de cognatiōe tua. z veni in terram quā
 mōstrauero tibi. In q̄bus v̄bis oñdunt duo. a q̄bus est
 mibi egressus z exitus inchoādus. z duo ad q̄ est terminā-
 dus z ordinādus. Egredi em̄ debem? ab infectiōe cupidi-
 tatis: ideo dñs egredere de terra. Ab affectiōe carnalitatis: ideo
 dicit. Egredere de cognitiōe tua: z domo p̄is. Quorsuz ē
 ad pp̄nquitatē charitatiuā: ideo dicit veni. i. appropin q̄ te.
 Quorsuz ē ad serenitatē p̄replatiuā: ideo dñs in terrā quaz
 ego mōstrauero tibi. Egrediamur ē a terrenoz cupidita-
 te. Egredere inq̄t de terra tua. Terra em̄ nostra ē mūdus
 a qua p̄certo tūc t̄pis egredimur: cū terrenas cupiditates
 z bona t̄palia detestamur. Serpētes em̄ duz de terra egre-
 diunt. visum quē p̄re obscuritate amiserāt. respiciēdo solē
 recupare dicunt. vt dicit Jsid. Hyrundines autē z cyconie
 terrā pp̄iā in hyeme exeūt z dimittūt. z in remotis p̄tibz
 pascua sibi querūt. In q̄bus p̄culdubio n̄ra docet infirmi-
 tas. q̄ terrā pp̄iā. s. mūdū z mūdanas cupiditates debe-
 mus q̄tum ad effectū exire: z relinq̄re. z ad solem iusticie
 pp̄m p̄ deuotionē nos p̄uere: z ad terrā remotissimā. s.
 ad paradysum p̄ affectū z desiderū nos trāssere. vñ Gen.
 .ij. Fons descēdebat de terra. Sequit. Flui? egrediebat
 de loco voluptatis. Terra em̄ z locus voluptatis dñi mun-
 dus iste. a quo p̄certo q̄tum ad effectū egrediunt q̄ fon-
 tes p̄ puritatē: flui? p̄ pietatē: n̄cupari merēt. Qd̄ vtiq̄
 est p̄tra multos q̄ sunt immixti z inuoluti in affectibz ter-
 renis. q̄ exinde egredi p̄petuo nunq̄ q̄rūt. Isti sunt siles
 cuidā ape false q̄ dicit labion. q̄ fm̄ Pliniū qñ pōt intra-
 re alneare tāto ardore in mel infigit vt comedat q̄ ampli-
 us egredi nō pōt: sed ab apibz ibi inuenit a q̄bus necatur
 z occidit. Et siles etiā sunt muscis q̄ in telis aranearū duz
 incaute volitat circa ipas taliter se inuoluūt q̄ exinde am-
 plius egredi nequeūt: imo qñ ibi ab araneis capte inueni-